

Palveluhinnasto

Voimassa 1.1.2017

Sähkönsiirron-, kaukolämmön ja muun toiminnan palveluhinnasto	€ (alv 0%)	€ (alv 24 %)
Viivästymismaksu <i>(laskutetaan, jos laskua joudutaan perimään erillisellä maksukehotuksella)</i>	5,00	(alv0%)
Asiakirjamaksu <i>(selvitys, toadistus, laskujäljennös, muu tuloste)</i>	8,06	10,00
Kopio, tuloste	4,03	5,00
Toimistomaksu erilliselviksistä tuntityönä [€/h]	62,10	77,00
Tuotteen muutos, myös pääsulakemuutoksen yhteydessä <i>(ei veloiteta kiinteistön vaihtaessa omistajaa)</i>	40,32	50,00
Kaukolämmön sopimusvesivirran muutos	40,32	50,00
Liittymän siirto ylläpidolle	80,00	99,20
Liittymän purkamisen toimistokulut	62,10	77,00
Velkomiskäyntimaksu	50,00	62,00
Sähkön tai lämmöntoimituksen keskeytys <i>(esim. maksun viivästys, keskeytys myös pyynnöstä, sis. kilometrit)</i>	80,00	99,20
Jälleenytyntämaksu (myös pyynnöstä)	80,00	99,20
Jälleenytyntämaksu saman päivän aikana	140,00	173,60
Liittymän ollessa sopimuksettomassa tilassa energian toimitus katkaistaan		
Kytentä samana päivänä (sis. km)	80,00	99,20
Kytentä seuraavan työpäivänä		maksuton
Pyydetty mittarintarkistus, jos mittari on kunnossa	100,00	124,00
Mittalaitteen vaihtotyö tai siirto	150,00	186,00
<i>(Esim. saneerauksen yhteydessä, kolmivaiheistaminen. Muu lisätyö tuntiveloitushinnaston mukaan)</i>		
Pääsulakkeen muutustyö (tuntiveloitushinnaston mukaan)		
Palaneen pääsulakkeen vaihtotyö ja sinetöinti (ei sis. km korvausta)		
• työaikana	50,00	62,00
• ulkopuolella	100,00	124,00
Tilapäissähkö		
Työmaakeskuksen vienti ja haku, 63 A tai alle.	200,00	248,00
Työmaakeskuksen vienti ja haku, yli 63 A	320,00	396,80
Työmaakeskuksen kytkentä ja mittauksen asennus, yli 63 A <i>(asiakkaan keskus, asennus + purku)</i>	320,00	396,80
Työmaakeskuksen vuokra, 63 A ja alle 63 A (€/vrk)	2,10	2,60
Työmaakeskuksen vuokra, yli 63 A (€/vrk)	4,20	5,21
Työmaakeskuksen kWh-mittarin vuokra (€/vrk)	1,00	1,24
Matkaveloitus (työn yhteydessä)		
kuorma-auto (sis. kuljettajan)	2,00	2,48
paketti-auto	1,00	1,24
Kaapelinäyttö		
tilaus tehty yli 2työvrk ennen näyttöä		maksuton
<i>(jos tilaus alle 2 työvrk ennen näyttöä, hinta tuntiveloitushinnaston mukaan, minimiveloitus 2h. Välitön lähtö 2h + hälytys.)</i>		tuntiveloitus
<i>Huomi! Kiinteistön sisäisten kaapeleiden näytöt aina maksullisia.</i>		
Kalustovuokraus		
Kaapelivetoaunu 440 Moottorilla 4,8t (€/vrk)	120,00	148,80
Joko2002T moottorilla 2t (€/vrk)	100,00	124,00
KV 4H ilman moottoria 3t (€/vrk)	100,00	124,00
Tilaus / tuntityö		
Asentajatyö	50,00	62,00
Työnjohtotyö / suunnittelu	73,00	90,52
Yliytöt ja lisät		
50% tuntityö		1,4 x normaali tuntihinta
100% tuntityö		1,8 x normaali tuntihinta
200% tuntityö		2,6 x normaali tuntihinta
Hälytystyön lisämaksu		
Kutsu annettu	40,00	49,60
säännöllisellä työajalla tai ennen klo 21 - 06		Kahden tunnin tuntipalkka Neljän tunnin tuntipalkka

 Sähkölaskutuksen palvelumaksut laskuttajan palveluhinnaston mukaiset. Lisätietoja www.oulunenergia.fi/tuotteet ja palvelut

Viivästyskorko korkolain mukaan.

 Tieto sähköverkon jakeluhäiriöistä kätevästi tekstiviestillä. Lisätietoja <http://www.keminmaanenergia.fi/tiedotteet>